
MTTSZ KLUB BALATONSZÁRSZÓ GYORSPONT MINŐSÍTŐ VERSENY

Helyszín: Szólád tereplőtér Kiskaliberű pisztoly 
nyílt irányzékDátum: 6/7/2015

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
Férfi

I. Tóth Gábor 1175 Baltonszárszó 163
II. Csiszár Olivér 1183 Tab 161 5x12
III. Borbola Mátyás 1485 Nagyberény LK 161 4x12
4. Madai Imre 1013 Tab 155
5. Csiszár Ferenc 1167 Tab 154
6. Bárányos Bence 1770 Baltonszárszó 150
7. Kudomrák József 1178 Baltonszárszó 139
8. Marton Gergely 1508 Látrány 123
9. Holovecz István 2152 Látrány 122
10. Marton András 1025 Szt. Hubertus 118
11. Gyalókay Szabolcs 1286 Long Colt SE 116
12. Varju Péter 1144 Látrány 115
13. Szemesi Zsolt 1564 Tab 114
14. Varga Tibor 1397 Nagyberény LK 111
15. Hütter Ferenc 1395 Nagyberény LK 109
16. Makk Levente 1633 Tab 96
17. Dörfler Werner 1969 Fonyód VLK 90
18. Pusztafi Gábor 1336 Látrány 72

Női
I. Csiszárné Balogh Ilona 1630 Tab 116
II. Varjuné Bíró Szilvia 1143 Látrány 110
III. Csamári Jánosné 1769 Látrány 75
4. Dörfler Ágnes 1967 Látrány 57

Junior
I. Dörfler Márton 1943 Fonyód VLK 69
II. ifj Varju Péter 2112 Látrány 21



MTTSZ KLUB BALATONSZÁRSZÓ GYORSPONT MINŐSÍTŐ VERSENY

Helyszín: Szólád tereplőtér Kiskaliberű pisztoly 
optikai irányzékDátum: 6/7/2015

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
I. Csiszár Olivér 1183 Tab 168 6x13
II. Csiszárné Balogh Ilona 1630 Tab 168 3x13
III. Madai Imre 1013 Tab 164
4. Csiszár Ferenc 1167 Tab 162



MTTSZ KLUB BALATONSZÁRSZÓ GYORSPONT MINŐSÍTŐ VERSENY

Helyszín: Szólád tereplőtér Kiskaliberű puska 
nyílt irányzékDátum: 6/7/2015

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
Férfi

I. Csiszár Ferenc 1167 Tab 168
II. Bárányos Bence 1770 Balatonszárszó 159 2x11
III. Kudomrák József 1178 Balatonszárszó 159 1x11
4. Madai Imre 1013 Tab 158
5. Varju Péter 1144 Látrány 153
6. Csiszár Olivér 1183 Tab 152
7. Marton András 1025 Szt. Hubertus 151
8. Hütter Ferenc 1395 Nagyberény LK 146
9. Pusztafi Gábor 1336 Látrány 142
10. Varga Tibor 1397 Nagyberény LK 123
11. Tomcsányi Gyula 1168 Balatonszárszó 122
12. Dörfler Werner 1969 Fonyód VLK 111
13. Marton Gergely 1508 Látrány 109
14. Obbás Gyula 1903 Látrány 108

Női
I. Varjuné Bíró Szilvia 1143 Látrány 147
II. Csiszárné Balogh Ilona 1630 Tab 146
III. Csamári Jánosné 1769 Látrány 127
4. Martonné Gaál Gyöngyi 1962 Látrány 112

Junior
I. Dörfler Márton 1943 Fonyód 133
II. ifj. Varju Péter 2112 Látrány 94



MTTSZ KLUB BALATONSZÁRSZÓ GYORSPONT MINŐSÍTŐ VERSENY

Helyszín: Szólád tereplőtér Kiskaliberű puska 
optikai irányzékDátum: 6/7/2015

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
Férfi

I. Varju Péter 1144 Látrány 171
II. Tóth Gábor 1175 Balatonszárszó 147
III. Hütter Ferenc 1395 Nagyberény LK 145
4. Madai Imre 1013 Tab 143
5. Tomcsányi Gyula 1168 Balatonszárszó 137 3x11
6. Marton Gergely 1508 Látrány 137 1x11
7. Dörfler Werner 1969 Fonyód VLK 137
8. Kudomrák József 1178 Balatonszárszó 135
9. Bodó Gábor 1771 Balatonszárszó 108

Női
I. Csamári Jánosné 1769 Látrány 91
II. Dörfler Ágnes 1967 Látrány 80

Junior 
I Stircz Vivien 2236 Tab 136
II. Dörfler Márton 1943 Fonyód 123
III. ifj. Varju Péter 2112 Látrány 114


